

## SERDAR BOZKURT "GÖREVİNDEN İSTİFA ETTİ"

Çorum Belediyespor'da son haftalarda alınan başarısız sonuçların ardından Teknik Direktör Serdar Bozkurt ile yolları ayrıldığı öğrenildi. Teknik adam istifasını sundu. Kızılcaabölük deplasmanında mağlup olan ve şampiyonluk yolunda büyük yara alan Çorum Belediyespor'da beklenen oldu ve Teknik Direktör Serdar Bozkurt ile yollar ayrıldı. 8'DE



Burçin Solmaz Polat

## 'Direnmeye devam etmek hepimizin görevi'

Cumhuriyet Halk Partisi II Genel Meclis Üyesi Burçin Solmaz Polat, 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü ve Türkiye'de kadınlara seçme, seçilme hakkı verilisinin 82. Yıldönümü münasebetiyle yazılı bir basın açıklaması yaptı. Solmaz Polat, yaptığı açıklamada, kadınların Türkiye'deki sorunlarına dikkat çekerek "Ülkemde insan olmak bile zor" dedi. 4'DE

# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

6 ARALIK 2016 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

## ELEMAN ARANIYOR

GAZETEMİZ PAZARLAMA VE REKLAM DEPARTMANINDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE BAY-BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR. MÜRACAATLARIN 13.30-16.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILMASI RICA OLUNUR.

### KESİN KARAR GAZETESİ

Yavruturna Mah. Kulaksız Sok. (Kavuçku İş Merkezi) No: 3/41

Vali Kılıç,  
Çorum'daki FETÖ  
soruşturmasını  
değerlendirdi:

# FETÖ'NÜN DEĞİRMENİNE

# SU TAŞIYANLARI AÇIĞA ALDIK



Çorum'daki kamu kurumlarında FETÖ soruşturmasıyla ilgili çalışma son aşamaya geldi. Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, basın mensuplarına FETÖ soruşturmalarıyla ilgili gelen son durumu değerlendirdi. FETÖ'ye karşı kararın bir mücadele sergilediklerini kaydeden Vali Kılıç, "FETÖ'nün değirmeni su taşıyanlar ve halen taşıma potansiyeli gördüğümüz kişileri memuriyetle ilişğini kestik" dedi. Kılıç bu süreçte masum olduğu anlaşılan 30 kişinin de göreve iade edildiğini belirterek, halen yaklaşık 20 dosya üzerinde de çalışmanın sürdüğünü ve bunların içerisinde de bazı kişilerin göreve iadesinin söz konusu olabileceğini bildirdi. Vali Necmeddin Kılıç Cumartesi günü şehit cenazesinin Çorum'a ulaşmasını beklerken makamında Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Ankara Kara Havaçılık Komutanı Tuğgeneral İdris Feyzi Okan ve Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ'ı konuk etti. Bu sırada basın mensuplarına terörle mücadele konusunda açıklamalarda bulunan Vali Kılıç, Çorum'da FETÖ'yle ilgili idari soruşturmanın tamamlanma aşamasında olduğunu kaydetti. 5'DE

Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,  
terörle mücadeleyi değerlendirdi:



## Ceylan: Türkiye 15 Temmuz'un yaralarını sardı

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Türkiye'nin yaralarını hızla sardığını söyledi. Ceylan ülkemizin FETÖ ve PKK teröründen kısa sürede tamamen kurtulacağını söyledi. Cumartesi günü şehit cenazesi öncesinde Valilik makamında basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Türkiye'nin yaralarını hızla sardığını söyledi. 5'DE

SU SATICISI  
İSYAN ETTİ,  
DAMACANA  
FIRLATTI...

# EVİME EKMEK GÖTÜREMİYORUM

Çorum'da bir su bayisi sahibi, 49 yaşındaki Abdullah Yurttaş, Türk Telekom İl Müdürlüğü önünde damacanalı eylem yaptı. Yaklaşık bir haftadır iş yeri telefonunun çözülmemesi nedeniyle bugün Türk Telekom İl Müdürlüğü önüne gelen Abdullah Yurttaş, yanında getirdiği damacanalı müdürlüğün önüne fırlatarak tepkisini gösterdi. Konuyla ilgili basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Yurttaş, 1 haftadır hattının kapalı olduğunu belirterek, "Benim şu an arıyorum ama müşteri ben arıyorum. Aradığınız, 'Aradığınız numara kullanılmamaktadır' diyor. 100 sefer telefon ettim. Telekom'dan arıyorlar çözülecek diyorlar" dedi. 7'DE



Fırdevs Yalçın

## 'KADIN VE ERKEK EŞİT OLMADAN TOPLUMSAL REFAH SAĞLANAMAZ'

Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları Başkanı Fırdevs Yalçın, kadınların toplumsal hayatta var olmasını gerektiriyor ifadesiyle konuştu. Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları Başkanlığı, 5 Aralık 1934'te yasa değişikliği ile kadınlara seçme ve seçilme hakkı tanınması münasebetiyle bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıya, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, CHP Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, CHP İl Genel Meclis Üyeleri Yıldız Bek ve Burçin Solmaz Polat, CHP Kadın Kolları Başkanı Fırdevs Yalçın ile partili kadınlar katıldı. 4'DE

## Bereket Ormanları oluşturuluyor

Orman İşletme İl Müdür Vekili Abdullah Sankaya, Çorum'da Vali Necmeddin Kılıç'ın direktifleri doğrultusunda oluşturulacak olan "Bereket Hatır Ormanları" projesi ile ilgili teknik detayları İl Genel Meclisi ile paylaştı. 3'DE



Abdullah Sankaya

## KÖYLÜYE TAM DESTEK

Orman Bakanlığının 'Ceviz Eylem Planı' ile köylüye büyük destek geliyor. Çorum'da kamu arazilerine ceviz fidanı diclecek ve 5'er dönümlük parseller halinde köylüye ücretsiz verilecek. Böylece boş duran devlet arazileri, köylüye gelir kaynağı olacak. Projeden faydalanan her bir üreticinin yıllık yaklaşık 50 bin lira gelir elde etmesini bekleniyor. Orman Bakanlığının ceviz eylem planı, badem eylem planı, 5 bin köye 5 bin orman eylem planı kapsamında çalışmalar başlatıldı. 3'DE



## 'SONUÇTA EŞİTLİKTE HALA SÖZ EDEMİYORUZ'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek, Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti. Dün gerçekleştirilen ziyarette Aykanat ile bir süre görüşen Bek, 5 Aralık 1934 yılında kadınlara tanınan seçme ve seçilme hakkının yıl dönümü münasebetiyle bir açıklamada bulundu. Bek, kadının anayasada erkeklerle eşit olduğunu, ancak uygulamada kadınların birçok hakkını kullanamadığını ifade etti. 4'DE



## Eker'den kutlama ziyareti

İl Genel Meclisi eski Başkanı Mustafa Eker, gazetemizin kuruluşunun 1. yıldönümünü kutladı. Dün gerçekleştirilen ziyarette Eker, Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüştü. 5'DE

# KAYA: MECLİSİN MAYASI SAĞLAM

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, "bu meclisin mayası sağlamdır. Bu meclis, ufak-tefek fırtınalara boyun eğmez, sarsılmaz" dedi.

AK Parti'nin İl Genel Meclisi Grup Toplantısında bir konuşma yapan Meclis Başkanı Kaya, bir gazetecinin sorusu üzerine AK Parti Merkez İlçe Başkanı seçilen İl Genel Meclis Üyesi Erhan Akar'ın meclisteki görevine devam edebilmesi için herhangi bir yasal engel bulunmadığını, isterse bu göreve de devam edebileceğini, istifa etmek zorunda olmadığını söyledi.

Kaya, "Erhan Akar, sevdiğimiz, değer verdiğimiz bir arkadaşımız. Meclisimize sinerji katıyor. Kendisinin meclis görevine devam etmesi temennimizdir, bizim için iyi olur. Her iki görevi de aynı anda yerine getirebilir" diye konuştu.

Bu meclisin mayasının sağlam olduğunu vurgulayan Kaya, "bu meclisten daha çok il başkanları, merkez ilçe başkanları, belediye başkanları çıkacak" dedi.

Birilerinin veya bazı çevrelerin İl Genel Meclisi'ni yıpratmaya çalışsa da bu meclisin ufak-tefek fırtınalara sarsılmayacağını gördüklerini belirten Kaya, "makamlar gelip geçicidir. Önemli olan hizmet üretmektir. Önemli olan bu kubbede hoş bir sada bırakmaktır" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Halil İbrahim Kaya

## 'Finansal darbeye fırsat vermeyelim'

İl Genel Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Abdullah Meteöğlu, bazı hain odakların ikinci bir darbe planı ile Türkiye'yi çökertmeye, ele geçirmeye çalıştığını belirterek, Türk milletinin kesinlikle buna izin vermeyeceğini söyledi.

Darbecilerin 15 Temmuz'da topla, tüfekte, tanklarla ele geçiremedikleri Türkiye'yi şimdi finansal bir darbe planı ile çökertmeye çalıştığını ifade eden Meteöğlu, bu hain planın da 15 Temmuz olayı kadar tehlikesi olduğuna dikkati çekti.

AK Parti İl Genel Meclisi Grup Toplantısında bir konuşma yapan Meteöğlu, Türkiye'de 15 Temmuz darbe girişiminin ardından ikinci bir hain planın finans ayağıyla uygulanmak istendiğini söyleyerek, Türkiye'de son günlerde dolar ve euronun anormal dereceye artış gösterdiğini, ülkenin ekonomik sisteminin felce uğratılmak istendiğini kaydetti. Bu planın dış mihrakların desteğiyle uygulanmak istendiğine dikkati çeken Meteöğlu, "Son iki hafta içinde dolar, Türkiye'de yükseldiği kadar, başka hiçbir ülkede yükselmedi. Bu durum, oyunun Türkiye üzerinde oynandığının bir göstergesidir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "elinizde ne kadar döviz varsa onları bozdurun, altın veya TL'ye çevirin. Dövizli yatırım veya tasarruf aracı olarak görmekten vazgeçin" şeklindeki çağrısını sonuna kadar desteklediklerini bildiren Meteöğlu, bu kampanyanın kamuoyunda büyük destek bulduğunu, Türk milletinin elindeki dolar ve euroları bozdurmaya başladığını anlattı.

Meteöğlu, il genel meclis üyelerinin her birinin bölgesinin seçilmiş insanı olduğunu sözlerine ekleyerek, meclis üyelerini "akıl adam" olarak tanımladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın döviz konusundaki çağrısına İl Genel Meclis Üyelerinin de desteğini isteyen Meteöğlu, "darbeciler, 15 Temmuz'da gördükleri musibetin aynısını yine görsünler. Onlara çok daha büyük bir ders verelim. Her birimiz üzerimize düşen vazifeyi yerine getirelim" diye konuştu.

Geçtiğimiz Kasım ayındaki toplantılarda bütçe görüşmelerinin tamamlandığını belirten Meteöğlu, İl Özel İdaresi için 140 milyonluk bütçe yaptıklarını, bu bütçenin 87 milyonluk bölümünün de yatırımlar için ayrıldığını açıkladı. Meteöğlu, İl Özel İdaresi'nin hangi birimine ne kadarlık bütçe yapıldığını da hatırlatarak, bütçenin Çorum'a hayırlı uğurlu olmasını diledi.

Meteöğlu, İl Genel Meclis Üyesi Erhan Akar'ı da AK Parti Merkez İlçe Başkanı seçilmesinden dolayı kutladı. (Haber Merkezi)



Abdullah Meteöğlu



## AK Partili meclis üyeleri, grup toplantısında buluştu

İl Genel Meclisi AK Parti Grup Toplantısı yapıldı.

Aralık ayı toplantılarının başlaması nedeniyle AK Partili meclis üyeleri grup toplantısında bir araya gelerek hafta boyunca görüşülecek gündemi değerlendirdi. Dün gerçekleştirilen toplantının ilk bölümü AK Parti Grup Başkan Vekili Abdullah Meteöğlu başkanlığında yapıldı. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya'nın da katıldığı toplantının basına açık bölümünde Meteöğlu ve Kaya birer konuşma yaptı. Toplantı daha sonra basına kapalı olarak devam etti.

Toplantının ilerleyen bölümüne ise AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Mustafa Tuzcu da katıldı. Toplantı Mehmet Karadağ başkanlığında devam ederken, Karadağ ve meclis üyeleri gündemi ve yapılacak çalışmaların değerlendirildi.

Toplantıda AK Partili Meclis Üyeleri, geçtiğimiz günlerde partinin Merkez İlçe Başkanı seçilen İl Genel Meclis Üyesi Erhan Akar'ı da tebrik ettiler. (Haber Merkezi)



Av. Mehmet Karadağ

## 'Sivil toplum örgütlerinin görüşlerine önem veriyoruz'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ 5 Aralık Dünya Günü nedeniyle yazılı bir mesaj yayınladı. Karadağ, konuyla ilgili yayınladığı yazıda, AK Parti'nin dünyanın en büyük sivil toplum kuruluşu olduğunu ifade etti. Karadağ, yaptığı açıklamada şu sözlerle yer verdi:

"Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 1985 yılında, gönüllü çalışmaların ve faydalarını dünya çapında duyurmak ve gönüllü programlara katılımı arttırmak amacıyla '5 Aralık' tarihinin her yıl Dünya Gönüllüler Günü olarak kutlanmasına karar vermiştir. Türkiye'nin de aralarında bulunduğu 123 ülkede 5 Aralık, Dünya Gönüllüler Günü olarak kutlanmaktadır. Gönüllü olarak çalışmanın sivil toplum kuruluşlarının var oluşunun temel unsurlarından biridir.

### AK PARTİ DÜNYANIN EN BÜYÜK SİVİL TOPLUM KURULUŞUDUR

AK Parti Dünyanın en büyük sivil toplum kuruluşudur. STK'larımızda olduğu gibi partimizde de gönüllü insanlarımızın yer aldığı bir kuruluştur. Bizlerin amacı tüm insanlığa faydalı olmak elimizden geldiğince ülkesi ve milleti için hizmet etmektir. AK Parti olarak Türkiye'de siyasi aklın sivil aklıla buluşması için sivil toplum örgütlerinin görüşlerine önem veriyoruz. Sivil toplum kuruluşları 200 yıllık bir geçmişe sahiptir. STK'larımız siyasi anlamda, sosyal anlamda, çevre anlamında, toplumsal anlamda hangi alanda çalışıyor olursa olsun gönüllülük esasına dayalı olarak bizlere yön verebilecek, şehrin ve ülkenin gelişmesi anlamında faydası olan kuruluşlarımızdır.

Tüm dünyada sivil toplum kuruluşlarının büyük öneme sahip olduğu bu günlerde gönüllü çalışmalara ülkemizde de büyük ihtiyaç vardır. Dünya gönüllüler günü, gönüllülük kavramının toplumumuzda daha geniş kitlelere yayılması ve gönüllü çalışmaların yerel, ulusal ve global platformlarda tanıtılması için önemli bir fırsattır. Gönüllülük kavramının tanıtılması, yaygınlaştırılması ve desteklenmesi, bireyleri yaşadıkları topluma karşı daha sorumlu olmaya yönlendirir ve bir arada hareket etmeyi sağlar.

Bu duygu ve düşünceler ile 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü'nü kutluyoruz ve desteklerimizi esirgemediğimiz Sivil Toplum Kuruluşlarının çalışmalarında başarılar diliyorum." (Haber Merkezi)

## 'Bereket Ormanları ile köylüyü kalkındıracağız'

Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı ile tüm illerde köylere ceviz, badem gibi ağaçlardan oluşacak "Bereket Ormanı" kurulacağını bildirerek, köylüyü meyve veren ormanlarla kalkındıracağını söyledi.

AK Parti'nin İl Genel Meclisi Grup Toplantısında bir konuşma yapan Meclis Başkanı Kaya, bu hafta 75-80 maddelik bir gündem üzerinde çalışma yapacaklarını ve yeni kararlar alacaklarını bildirerek, Kasım ayında bütçe görüşmelerinin tamamlandığını, özverili, planlı, disiplinli bir çalışma sergileyen başta Plan ve Bütçe Komisyonu olmak üzere tüm meclis üyelerine teşekkür ettiğini açıkladı.

2017 yılında 140 milyonluk İl Özel



İdaresi bütçesinin büyük bölümünün yatırım harcamaları için ayrıldığını altını çizen Kaya, bunun "hizmet" anlamı taşıdığını vurguladı. 2017'de tüm köylerin yol, asfalt, kanalizasyon ve kilit parke taşı sorunlarının çözüleceğini di-

le getiren Kaya, "2017 bambaşka bir yıl olacak" ifadesini kullandı.

Kaya, önümüzdeki yıllarda ise köylere çocuk oyun grubu, spor sahası gibi daha farklı yatırımların geleceğini kaydetti. Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan'ın talimatı ile tüm illerde köylere ceviz, badem gibi ağaçlardan oluşacak "Bereket Ormanı" kurulacağını bildiren Kaya, köylüyü meyve veren ormanlarla kalkındıracağını söyledi. Kaya, Erdoğan'ın bu projeye büyük önem verdiğini anlatarak, illerde de valilerin başkanlığında Bereket Ormanı Konseyi kurulduğunu, kendisinin de Çorum'daki konseyde yer aldığını, köylere toprak ve iklim yapısına göre ceviz, badem, fındık gibi meyve ağaçlarından oluşacak bereket ormanları kurulacağını, her köylüye 15-20 bin liralık gelir getirecek bir projenin hazırlıklarına başladıklarını duyurdu. Kaya, kamu kurumlarının kurulacak ormanlara 3 yıl süreyle baktıktan sonra köylüye devredeceğini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

## KILIÇ'A GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

AK Parti Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ile birlikte AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'da geçirdiği trafik kazası sonucu yaralanan ÇESOB

Başkanı Yalçın Kılıç'a geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde gördüğü tedavi sonucunda evinde istirahatata çekilmişti. (Haber Merkezi)



Vali Necmeddin Kılıç, Orman Bakanlığınca hazırlanan projeleri Çorum'da hayata geçireceklerini söyledi..



# KÖYLÜYE TAM DESTEK



Orman Bakanlığının 'Ceviz Eylem Planı' ile köylüye büyük destek geliyor. Çorum'da kamu arazilerine ceviz fidanı dikiyecek ve 5'er dönümlük parseller halinde köylüye ücretsiz verilecek. Böylece boş duran devlet arazileri, köylüye gelir kaynağı olacak. Projenin faydalanılan her bir üreticinin yıllık yaklaşık 50 bin lira gelir elde etmesi bekleniyor.

Orman Bakanlığının ceviz eylem planı, badem eylem planı, 5 bin köye 5 bin orman eylem planı kapsamında çalışmalar başlatıldı.

Vali Necmeddin Kılıç II Genel Meclisi toplantısında yaptığı konuşmada Orman Bakanlığınca hazırlanan projeleri Ço-

rum'da hayata geçireceklerini açıkladı.

Kılıç ilk olarak devlet arazilerinin toprak analizinin yapılacağını ve uygun görülen alanların tel örgülerle çevrilererek 5'er dönüm araziler halinde bölüneceğini söyledi. Her 5 dönüme yaklaşık 80 adet ceviz fidanı dikiyeceğini ve 3 yıl bakımının sorumluluğu tarafından yapılarak meyve vermeye başlayınca köylüye ücretsiz olarak devredeceklerini kaydeden Kılıç, köylünün buradan yıllık 50 bin lira gelir elde etmesini beklediklerini söyledi.

## KÖY BÜTÇESİNE GELİR SAĞLANACAK

Vali Kılıç bunun yanı sıra köy bütçelerine kaynak sağlanması amacıyla Orman Bakanlığı tarafından köyde kullanılmayan alana ceviz gibi meyve fidanı

dikilerek bakımı yapıldıktan sonra köy muhtarlıklarına devredileceğini ifade etti. Kılıç, "Muhtarlar 3 yıl sonra buradan elde edeceği gelirle köylüden elektrik parası toplamaz. Köyün tüm ihtiyaçlarını kendi bütçesinden karşılayacak duruma gelir" dedi.

## KÖY YOLLARI AĞAÇLANDIRILACAK

Orman Bakanlığının eylem planı kapsamında hayata geçirilecek olan bir başka proje ise köy yollarının ağaçlandırılması. Vali Necmeddin Kılıç orman bakanlığından ücretsiz olarak temin edilecek fidanların İl Özel İdare Müdürlüğü tarafından köy yollarına dikiminin sağlanacağını söyledi. Kılıç bu fidanların bakımı içinde köylere sulama tankeri hediye edeceklerini açıkladı. (Haluk Söylemez)

## 'Kadınlar toplumun mimarıdır'

Çorum İl Genel Meclisi'nin bugünkü toplantısında 5 Aralık Türk Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkının Verilişinin 82. Yıldönümü nedeniyle bazı görüşler dile getirildi.

AK Parti İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzeğinli, gündem dışı bir konuşma yaparak, Türk Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkının Verilişinin 82. Yıldönümünü kutladıklarını hatırlattı, bu hakkın verilmesini sağlayan Atatürk'e şükran borçlu olduklarını ifade etti. Yurdanur Özzeğinli'nin konuşuyla ilgili açıklaması şu şekilde:

"5 Aralık 1934'te "Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı" veren yasanın kabul edilmesiyle kadınlarmız bu hakka kavuşmuştur. Kadınlarmız Büyük Önder Atatürk'ün Türk kadınına seçme ve seçilme hakkını verdiği 1934 yılından günümüze kadar eğitimden sağlığa, yasama, yürütme ve yargıdan iş dünyasına, siyasetten ekonomiye kadar hayatın her alanında başarıyla görev almışlar ve almaya da devam edeceklerdir. Kadınlarmız ailesi için, toplum için, vatan için çalışmaktan asma vazgeçmemiştir.

Geçmişte cepheye mermi taşıyan kadınılarımız bugün gerek mecliste, gerekse toplumun çeşitli kesimlerinde sesini duyurmayı ve önemli işler yapmaya devam etmektedir.

Genel Başkanımız, Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım'ın belirttiği gibi AK Parti hükümeti olarak 24 Mart 2009 tarihinde TBMM bünyesinde Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu kuruldu. Komisyon, çalışmalarını sürdürmektedir.

Varlıkları ile ellerinin değdiği her yeri, her şeyi değiştiren, dönüştüren, güzelleştiren, yaşanılır kılan tüm kadınlarmızın bu önemli gününü kutluyor, saygılar sunuyorum." (Haluk Söylemez)



Yurdanur Özzeğinli



## Osmancık köylerinin yerleşik alanları görüşüldü

Osmancık'a bağlı 13 köyün köy yerleşik alanları ve civarı sınır tespitleri İl Genel Meclisi'nde görüşülerek, komisyon raporları doğrultusunda kabul edildi.

İl Genel Meclisi'nin Aralık dönemi toplantıları başladı. Meclis, dün İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak gündeme alınan maddeleri görüştü. Toplantının açılışını Meclis Başkanı Kaya yaparken, devamında ise toplantıya Meclis Başkan Vekili, Alaca İl Genel Meclis Üyesi Ali Sami Oda-baş başkanlık etti. 9 Aralık Cuma gününe kadar sürmesi beklenen toplantılarda yaklaşık 80 gündem maddesi ile alınacak. Dönemin ilk toplantısında; köy yerleşik alanları ve civarı sınır tespitleri görüşüldü. Toplantıda; Osmancık ilçesi'ne bağlı; Kamil, Umacı, Fındıcak, Kızıltepe, Yenidanişment, Akören, Aşıkbü-kü, Belkavak, Çayır, İnal, Karaköy, Ovacıksuyu ve Sütlüce köylerine ait köy yerleşik alanları ve civarı sınır tespitleri ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu'nca hazırlanan raporlar görüşüldü. Raporlar hakkında Komisyon Başkanı Yurdanur Özzeğinli tarafından meclis üyelerine bilgi verildi. (Cemal Akyol)



KATİP

BAŞKAN

KAT

## 'Bereket Ormanları' oluşturuluyor

Orman İşletme İl Müdür Vekili Abdullah Sarıkaya, Çorum'da Vali Necmeddin Kılıç'ın direktifleri doğrultusunda oluşturulacak olan "Bereket Hatır Ormanları" projesi ile ilgili teknik detayları İl Genel Meclisi ile paylaştı. İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında katılımcıların bilgilendirildiği Orman İşletme İl Müdür Vekili Abdullah Sarıkaya, proje ile ilgili teknik detayları anlattı. Sarıkaya, "Her ilçede 'Bereket Hatıra Ormanları' oluşturacağız. Her köyde ceviz ağaçlandırması yapılarak yöre halkına ge-

lir sağlanması, İl Defterdarlığı, Kaymakamlıklar, Orman İşletme Müdürlüğü tarafından tescilli alanlar tespit edilecek. Tarım İl Müdürlüğü zayıf mera alanlarını belirleyecek bizlere bildirecek. Hitit Üniversitesi ile yapılacak protokol kapsamında topraklar analiz edilecek. Ağaçlandırma yapılacak alanlar hakkında yöre halkına gerekli bilgilendirme yapılacaktır. Mülkiyet ve proje çalışmalarının ardından bitki türüne göre ürün belirlenecek, ceviz, badem, kuşburnu gibi ürünler için projelen-

dirme ve fidan temini tarafımızca yapılacaktır. Gelir getircisi tür ağaçlandırmaların ardından parselizasyon yapılarak çekilecek kura sonucu hak sahiplerine sertifika verilecek. Ağaçlandırma çalışmaları tamamlandıktan sonra bakım çalışmaları tarafımızca yapılacaktır. 3 yıl sonra parselizasyon çalışmalarının ardından ağaçlardan alınan ürünler yöre halkı tarafından değerlendirilecektir" diye konuştu. Öte yandan Sarıkaya, meclis üyelerinin sorularını da yanıtladı. (Çağrı UZUN)



Abdullah Sarıkaya

Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2017 yılında geçerli olacak asgari ücreti belirlemek üzere bugün toplanacak. İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2017 yılında geçerli olacak asgari ücreti belirlemek üzere bugün ilk toplantısını yapacak. Toplantıda, işçi ve işveren temsilcileri talep ve görüşlerini sunacak.

Doğrudan 6,5 milyon çalışana ilgilendiren asgari ücret görüşmeleri, bugün Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ev sahipliğinde başlayacak. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu'nun başkanlığında toplanacak komisyonunda, işçi tarafını Türk-İş, işveren tarafını ise Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) temsil edecek. Geçen yıl hükümetin "asgari ücreti bin 300 liraya yükseltme" vaadinden dolayı işçi ve işveren arasında sakin geçen görüşmelerin bu yıl çetin pazarlıklara sahne olması beklenirken, bunda Türk-İş'in bu yıl net bin 600 lirayı talep edeceğini açıklamasının da etkisi olacak.

## Asgari ücret görüşmeleri bugün başlıyor

Öte yandan, 2016'da asgari ücretin tüm yıl net bin 300 lira olmasıyla uygulanmayan ilk ve ikinci altı aylık zam periyodu 2017 yılı için tekrar gündemde. Böyle olursa, asgari ücretli çalışan yeni yılın ilk ve ikinci altı ayında zamlı ücret alacak.

### "RAKAMI YÜKSEK BULANLAR BU PARAYLA GEÇİNSİN"

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, AA muhabirine yaptığı açıklamada, asgari ücretin çalışanlara verilecek en düşük ücreti ifade ettiğine dikkati çekti. Türkiye'de yaklaşık 6,5 milyon çalışanın asgari ücret alarak geçimini sağladığını belirten Atalay, şunları söyledi: "TÜRK'in geçen yıl komisyonuna sunduğu bir işçinin net yaşam maliyeti

net bin 600 liraydı. Biz devletin kurumunun ortaya koyduğu bu rakama razıyız. Ülkenin, ekonominin, işverenin durumunu biliyoruz ama işçinin halini daha iyi biliyoruz. Bu nedenle talep ettiğimiz net bin 600 lira makul bir rakamdır. Üzülerek görüyoruz ki bunu bile yüksek bulanlar var. Biz onları bir ay bu parayla geçinmeye davet ediyoruz."

Hak-İş Genel Başkanı Yardımcısı ve Öz Taşima-İş Genel Başkanı Mustafa Toruntay da asgari ücretin çalışanların huzur ve refah içerisinde yaşayacağı bir seviyeye çıkarılmasının önemli olduğunu söyledi. Asgari Ücret Tespit Komisyonunu, tek bir konfederasyonun tüm işçileri temsil ettiği yapısı nedeniyle eleştiren Toruntay, komisyonun tüm işçi konfederasyonlarını içeren

bir yapıya kavuşturulması gerektiğini vurguladı. Komisyonunda işçileri temsil edecek olan Türk-İş'in toplantıdan önce Hak-İş ve DISK ile istişarede bulunmasının gerekliliğine değinen Toruntay, "1 Mayıs'tan önce, '1 Mayıs'ı nerede kutlayalım' diye görüş alışverişinde bulunuluyor ama asgari ücret gibi milyonlarca çalışana ilgilendiren böyle önemli bir konuda istişare edilmiyor. Komisyonunda işçileri temsil edenler, Hak-İş ve DISK ile istişare edilebilseydi, masaya elleri daha güçlü oturabilirdi."

Asgari ücreti, yasa gereği beşer işçi, işveren ve devlet temsilcisi olmak üzere 15 kişiden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu belirliyor. Bu komisyonunda, en fazla üye sahip konfederasyon olduğu

için işçi tarafını Türk-İş temsil ederken, işveren tarafına masaya TİSK oturuyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında yapılan ilk toplantının ardından işçi ve işveren ev sahipliğinde de ayrı ayrı toplantılar komisyon, son toplantısını yine başkanlık yapıyor. Bakanlığın belirlediği üyelerden birinin başkanlık ettiği komisyon, en az 10 üyenin katılımıyla toplanıp, oy çokluğuyla karar veriyor. Oyların eşitliği halinde başkanın bulunduğu tarafın, çoğunluğu sağladığı kabul ediliyor.

Asgari ücret, halen bekar bir işçi için brüt bin 647 lira, vergiler ve kesintiler düştüğünde net bin 300 lira 99 kuruş olarak uygulanıyor. Kapıcılarda ise normal işçilerden farklı olarak gelir ve damga vergileri kesilmediği için net bin 399 lira 95 kuruş olarak hesaplanıyor. Asgari ücretin işverene toplam maliyeti ise bir işçi için bin 935 lira 23 kuruş düzeyinde. Bunun bin 647 lirasını brüt asgari ücret, 255 lira 29 kuruşunu sosyal güvenlik primi, 32 lira 94 kuruşunu işveren işsizlik sigorta fonu oluşturuyor. (Haber Merkezi)



# 'KADIN VE ERKEK EŞİT OLMADAN TOPLUMSAL REFAH SAĞLANAMAZ'

Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları Başkanı Firdevs Yalçın, kadınların toplumsal hayatta var olması gerektiğini ifade etti.

Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları Başkanlığı, 5 Aralık 1934'te yasa değişikliği ile kadınlara seçme ve seçilme hakkı tanınması münasebetiyle bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıya, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, CHP Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, CHP İl Genel Meclis Üyeleri Yıldız Bek ve Burçin Solmaz Polat, CHP Kadın Kolları Başkanı Firdevs Yalçın ile partili kadınlar katıldı.

Toplantıda açıklamalarda bulunan CHP Kadın Kolları Başkanı Firdevs Yalçın, kadınlara seçme ve seçilme hakkının verilmesinin 82. Yıldönümünde kadınların halen erkeklerle eşit haklara sahip olmadığını belirtti. "Kadınlar ve erkekler eşit olmadan toplumsal refah sağlanamaz" diyen Yalçın, Türk kadınının dünya sıralamasında düzeyinde eğitimde 104., ekonomi ve fırsat eşitliğinde 127., işgücüne katılımında 123. Sırada bulunduğunu dile getirdi. Türk kadınının bu sıralamada bu kadar geride olmayı hak etmediğini vurgulayan Yalçın, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Adana Aladağ'da yurttan çıkan yanında vefat eden öğrencilerimize Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı diliyorum. Çocuklarımız bizim umudumuz, geleceğimiz, canımız. Yazık diyorum. Ülkemiz çocuklarımıza sahip çıkamıyor.

**EŞİTLİKTE SÖZ EDEMİYORUZ**  
Bugün 5 Aralık 1934 tarihinde tüm kadınlara seçme ve seçilme hakkının tanındığı, önemli bir gündür. Bizlere bu hakkı veren Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü rahmet ve şükranla anı-



yorum. Kadın hareketinin siyaset yapmaya dair taleplerinin kabul edildiği bugün, kadınlar açısından bir devrimdir. Türkiye'nin demokratikleşmesinin en önemli adımlarından biridir. Aradan geçen 82 yılda biz kadınların kazanımlarının daha ileriye taşınması gerekirken, eğitimde, istihdamda, karar alma ve yönetim mekanizmalarında önümüze konulan engeller sonucu geline nokta olmamız gereken yerde değiliz. 2015 genel seçimi sonucunda sadece 76 kadın vekil ile, %13 oranında temsil ediliyor. Nüfusun yarısı olan biz kadınlar, yasalar önünde erkeklerle eşit haklara sahibiz ancak uygulamada eşit değiliz. Oysa daha çok kadın vekil demek, kadına yönelik şiddet, kadın istihdamının, eğitim konularının daha fazla ele alınması ve çözüm üretilmesi demektir. Hala temsilde adaletten ya da eşitlikten söz edemiyoruz. Anayasa önünde kadın ve erkek eşittir demek yeterli olmamalıdır. Kadınlar anayasa ve yasalarla zorunlu kılınacak özel önemlerle desteklenmedikçe eşitlikten

söz edilemeyecektir. Demokrasilerde en önemli iki unsur temsil ve eşitlik. Eşit temsil ve eşit katılım en önemlisidir.

## KADIN VE ERKEK EŞİT OLMADAN TOPLUMSAL REFAH SAĞLANAMAZ

Hayatın her alanında kadın ve erkek eşit olmadan toplumsal refah sağlanamaz. Toplumsal refahın sağlanması için kadınların siyasal yaşama katılmasındaki engellerin kaldırılması gerekmektedir. Kadınların eğitimden yeteri kadar faydalanmaması, çalışma hayatında bulunmaması ve çalışan erkeklerle eşit koşullarda olmaması en büyük engellerdendir.

## TÜRK KADINI DÜNYA SIRALAMASINDA BU KADAR GERİDE OLMAYI HAK ETMİYOR

Türkiye kadınların eğitim düzeyinde 104., ekonomi ve fırsat eşitliği açısından 127., işgücüne katılım açısından 123. Sırada yer almaktadır. Türk kadını dünya sıralamasında her alanda bu kadar geride olmayı hak etmiyor. Toplumsal

cinsiyet rollerinin kadınlara dayattığı geleneksel değer yargıları, kadınların sadece eş olma ve annelik rolleriyle sınırlandırılması en önemli sorunlardır.

## EĞİTİM SİSTEMİ DEĞİŞİKLİĞİYLE KADINLAR EĞİTİMDEN UZAKLAŞTIRILDI

Eğitim, kadınların ekonomik, sosyal ve siyasal anlamda olabildiğini sağlayan en önemli araçtır. Ne yazık ki, AKP iktidar, kız çocuklarını okullardan uzaklaştıran 4+4+4 düzenlemesini devreye sokmuştur. Taşınmalı eğitim sistemi 4. Ve 5. Sınıftan sonra eğitimlerini bırakmalarına sebep olmuştur.

## İKTİDAR, KADINLARIN KİMLİKLERİNİ BELİRLEMENE ÇALIŞIYOR

İktidar, kadınların iş ve sosyal yaşamdan uzaklaştıracak, yasa ve düzenlemeler yapmaktadır. Ayrıca kadınlar, çalışma hayatında çoğunlukla kayıt dışı ve daha az ücretle çalıştırılmakta, çalışan kadın erkek eşit işe, eşit ücret alamamaktadır. Mevcut iktidar kadınların kaç çocuk doğuracağına, nasıl doğuracağına, gece sokakta yürüyüp yürüyemeyeceğine, kahkaha atıp, atmayaacağına karar vermeye çalışıyor. Kadınların önündeki bu engeller, kadının siyasal yaşama katılımı konusunda çok daha fazla mücadele vermek zorunda olmalarına neden olmaktadır.

## KADINLARIN MÜCADELESİ DEĞERLİDİR

Kadınların bugüne kadar verdikleri bu mücadele çok değerlidir. Anayasada var olan haklarımızı hayata geçirmek için daha iyi örgütlenmemizin, dayanışmamızı güçlendirmemizin gerekliliği ortadadır." (Çağrı UZUN)

# 'SONUÇTA EŞİTLİKTE HALA SÖZ EDEMİYORUZ'

## Benzine 15 kuruş, motorine 16 kuruş zam

Benzinin litre fiyatına 15, motorin fiyatlarına 16 kuruş zam yapıldı. Zam sonrası benzin fiyatları 2,5 yıl sonra yeniden 5 lirayı aşacak. Gece yarısından geçerli olmak üzere benzinin litre fiyatına 15, motorine ise 16 kuruş zam yapıldı. Zam sonrası benzin fiyatları 2,5 yıl sonra yeniden 5 lirayı aşacak. Dolarda art arda görülen rekorlar ve petrol fiyatlarının yükselişe geçmesi pompa fiyatlarına zam olarak yansdı. Akaryakıt dağıtım şirketleri, gece yarısından geçerli olmak üzere benzinin litre fiyatına 15, motorininkine ise 16 kuruş zam yaptı.

### 2,5 YIL SONRA YENİDEN 5 LİRAYI GEÇTİ

Ankara'da litresi ortalama 4,97 liradan satılan benzinin litre fiyatı 5,12 lira olacak. Benzinin litresi İstanbul'da 4,92 liradan 5,07 liraya, İzmir'de ise 4,94 liradan 5,09 liraya yükselecek. Benzinin litre satış fiyatı en son 2014 Temmuz'unda 5 lira sınırını aşmıştı.

### MOTORİN 4,5 LİRAYA DAYANDI

Motorinin litre fiyatı ise 4,32 liradan 4,48 liraya çıkacak.

### SON ZAM 22 KASIM'DA YAPILMIŞTI

Akaryakıt dağıtım şirketleri, 22 Kasım Salı günü benzinin litre fiyatına 16, motorine ise 11 kuruş zam yapmıştı. (Haber Merkezi)

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek, Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ı ziyaret etti.

Dün gerçekleştirilen ziyarette Aykanat ile bir süre görüşen Bek, 5 Aralık 1934 yılında kadınlara tanınan seçme ve seçilme hakkının yıl dönümü münasebetiyle bir açıklamada bulundu. Bek, kadının anayasada erkeklerle eşit olduğunu, ancak uygulamada kadınların birçok hakkını kullanmadığını ifade etti.

Bek, konuşmasında şunları söyledi: "Kadın hareketinin siyaset yapmaya dair taleplerinin ve mücadelesinin devamı olarak Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde, onun eşsiz öngörüsü sonucu kadınlara verilen bu hak, kadınlar açısından bir devrimdir. Ne yazık ki, aradan geçen 82 yılda biz kadınların daha ileriye taşınması gerekirken, önümüze konulan engeller sonucu geline nokta olunması gereken yerde olmadığımızı görüyoruz. Kadın siyasette kısmen de olsa kenar ya da kıyısındadır. Oysa siyasi nitelikli etkinliklerde katılımı bakımından ise oldukça içinde ve

ilerde bir yerdedir. Temsilde adaletten ya da sonuçta eşitlikten hala söz edemiyoruz. Anayasa önünde kadın erkek eşittir demek yeterli olmamaktadır. Kadınlar anayasa ve yasalarla zorunlu kılınacak özel önlemlerle desteklenmedikçe ne sonuçta eşitlikten bahsedebilir, ne de kadının bugün yaşadığı erkek egemenliğinin yarattığı sıkıntılardan kurtulabiliriz. Kadınlar artık siyasetin nesnesi olmaktan çıkarak, öneli duruma gelmesi bir demokrasi sorunu olarak ele alınıp, bunun çözümü ile mümkün görünmektedir. Oysa kadınlar erkeklerle eşit olarak sahip olduğu sosyo-ekonomik, siyasal ve yasal hakların toplum içinde yerlerini almaları bir kalkınma ve aydınlanma aşamasıdır. Daha güzel yıllara, aydınlık günlere, kadınlarımızla ele ele diyor, siyasi özgürlüğümüzü kazandığımız bugünü kutluyor, atamızı minnetle anıyorum."

Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ise, ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kadınların seçme ve seçilme hakkı kazandığı bugünü kutladı.

(Burakhan Demir)



# 'Direnmeye devam etmek hepimizin görevi'

Cumhuriyet Halk Partisi İl Genel Meclis Üyesi Burçin Solmaz Polat, 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü ve Türkiye'de kadınlara seçme, seçilme hakkı verilmesinin 82. Yıldönümü münasebetiyle yazılı bir basın açıklaması yaptı.

Solmaz Polat, yaptığı açıklamada, kadınların Türkiye'deki sorunlarına dikkat çekti. "Ülkemde insan olmak bile zor" diyen Solmaz Polat, şöyle konuştu:

"Bugün 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü. Bugünün ülkemiz açısından 2. Bir önemi de Mustafa Kemal Atatürk tarafından çağdaş ülkelerin birçoğundan daha önce kadınlara seçme ve seçilme hakkı verilmesinin yıl dönümüdür. Bundan 82 yıl önce kadın ve erkeğin eşit olma fikrine ve bunu uygulayacak olan bu ülkenin insanına inanmış, güvenmiş Mustafa Kemal Atatürk'e çok şey borçluyuz. Kanunlarımıza göre kadınlar erkeklerle her yerde eşit haklara sahip. Seçme ve seçilme hakkı erkek kadar kadının da yaşama hakkı erkek kadar kadının da, seyahat hakkı, boşanma hakkı, özgür olma hakkı, düşünce hakkı, erkek kadar kadının da mutlu olma hakkı, erkek kadar kadının da..."

Ne mutlu ki ülkemizde boşanmak istediği için kadınlar sokak ortasında vurulmuyor ya da polis korumasında kimi zaman çocuklarının gözü önünde, kimi zaman anne babasıyla birlikte, bazen adliyenin önünde, devletin en çok koruduğu yerde, hakim ve savcılarının iki adım ötesinde bir kadın katledilmiyor. Ne mutlu ki, kadın haklarımız var da sokakta istediğimizi giyip, istediğimiz saatte aynı erkekler gibi rahatça seyahat edebiliyoruz. Şort giydik diye bir otobüste hiç tanımadığımız bir erkek bizi tekmelemiyor. Gece geç saatte dışarda olmamız ya da açık giyinmemiz bizim tecavüze ve tacize uğramamız söz konusu olmuyor. Ne mutlu ki, çocuk yaşta evlendirilip istismar edilmiyoruz. Tecavüzümüzle evlenmek zorunda kalmıyoruz. Ne mutlu ki, canımızdan çok sevdiğimiz çocuklarımız devlet denetimindeki yurtlarda tacize uğramıyor, denetlenmeyen, ruhsatı bile olmayan yurtlarda yanarak ölmüyor.

Kadın erkek eşitliği sıralamasında 134 üne arasında 126. Sıradayız. Kadın ve çocuk ölümleri, tecavüzleri sıralamasında da yerimiz yine belli. Bunlar ülkemizin utanç raporları maalesef. Düşünce özgürlüğümüzden hiç bahsetmiyorum. Kadının adı var mı ülkemizde, kadının düşünmesine, düşündüğünü ifade etmesine ne kadar imkan veriliyor? Bunu tartışmıyorum. Çünkü şunda temel hak ve özgürlükleri kaldıran, anayasa hak ve güvenceleri askıya alan, demokrasiyi ve millet meclisini rafa kaldıran, ne olacağını ön görmediğimiz ve bir kanun insanı olarak kanunlara dayanarak konuşmadığımız ülkemizin KHK'larla yönetildiği, FETÖ'cülere yönetilerek başlatılan operasyonların hukuksuz ve hakkaniyetsiz olarak muhalif olan herkese yöneldiği bir belirsizlik süreci olan OHAL sürecini yaşıyoruz. Daha da kötüsü, sürecin ne kadar süreceğini bilmiyoruz. Ülkemde kadın olmak zor, çocuk olmak zor ama insan olmak bile zor. Bu yüzden insanca yaşayabilmek için yarına olan inancımızla ve umudumuzla direnmeye devam etmek hepimizin görevidir. Bugün 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü'nde ve kadınlara seçme ve seçilme hakkı verilmesinin yıldönümünde sadece kadınlara değil selamım, insanca yaşayabilmek için için direnen tüm insanlara selam olsun diyorum." (Yıldız Çınar)



# Köse'ye hayırlı olsun ziyareti

AK Parti Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Burak Köse'yi ziyaret etti.

AK Parti Çorum Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım'ın istifası ile boşalan Gençlik Kolları Başkanlığına atanan Burak Köse'yi ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Burak Köse, gönüllü esasına göre çalışacaklarının altını çizdi. Çorum'daki mahalle ve sandıklar hakkında bilgi veren Köse, görevde oldukları sürece kendilerinden sonra görev alacak gençler yetiştirmek için çalışacaklarının sözünü verdi. (Haber Merkezi)



Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, terörle mücadeleyi değerlendirdi:

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Türkiye'nin yaralarını hızla sardığını söyledi. Ceylan ülkemizin FETÖ ve PKK teröründen kısa sürede tamamen kurtulacağını söyledi. Cumartesi günü şehit cenazesi öncesinde Valilik makamında basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Tür-

kiye'nin yaralarını hızla sardığını söyledi. Terör örgütünün tasfiyesi konusunda artık sona gelindiğini kaydeden Ceylan "Terör belasından tamamen kurtulacağız. Özellikle doğudaki vatandaşlarımızın devletimizin yanında olmasıyla bu terör belasından kısa zamanda kurtulacağız. Terörün uzantılarını biliyoruz sadece içeride değil dışarda da bunlarla mücadele içerisindeyiz. Yenikapı ruhuyla bu belalardan kurtulacağız" dedi.

### "TÜM KÖYLER 2017'DE ASFALT VE KİLİT PARKE OLACAK"

Türkiye'nin her bölgesinde yatırım hamlesi yapıldığını dile getiren Ceylan bu kapsamda Çorum'da Valilik ve il özel idaresi öncülüğünde köylerin asfalt ve kilit taşı sorunu 2017 yılı içerisinde bitireceklerini açıkladı. 350 köyün kilit taşı ihalesini gerçekleştirdiklerini ve çalışmaların kısa zamanda başlayacağını ifade

eden Ceylan bunun yanı sıra 600 köyde kanalizasyon çalışmasını tamamlandığını kalan 159 köyde de kısa zamanda kanalizasyon yapılacağını belirtti. Ceylan bu çalışmaların ardından köylere asfalt ve kilit taşı ile birlikte çocuk oyun gruplarının kurulacağını söyledi. Ceylan "Türkiye her noktada iyiyi gördüğü için terör laneti başımıza geliyor ama biz birlik ve beraberlik içerisinde bu beladan kurtulacağız" dedi. Haluk Söylemez

Vali Kılıç, Çorum'daki FETÖ soruşturmasını değerlendirdi:

# FETÖ'NÜN DEĞİRMENİNE SU TAŞIYANLARI AÇIĞA ALDIK



Çorum'daki kamu kurumlarında FETÖ soruşturmalarıyla ilgili çalışma son aşamaya geldi. Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, basın mensuplarına FETÖ soruşturmalarıyla ilgili gelişen son durumu değerlendirdi. FETÖ'ye karşı kararın bir mücadele sergilediklerini kaydeden Vali Kılıç, "FETÖ'nün değirmeni su taşıyanları ve halen taşıma potansiyeli gördüğümüz kişileri memuriyetle ilişkiyi kestik" dedi. Kılıç bu süreçte masum olduğu anlaşılana 30 kişinin de göreve iade edildiğini belirterek, halen yaklaşık 20 dosya üzerinde de çalışmanın sürdüğünü ve bunların içerisinde de bazı kişilerin göreve iadesinin söz konusu olabileceğini bildirdi.

Vali Necmeddin Kılıç Cumartesi günü şehit cenazesinin Çorum'a ulaşmasını beklerken makamında Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Ankara Kara Havacılık Komutanı Tuğgeneral İdris Feyzi Okan ve Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ'ı konuk etti. Bu sırada basın mensuplarına terörle mücadele konusunda açıklamalarda bulunan Vali Kılıç, Çorum'da FETÖ'ye ilgili idari soruşturmanın tamamlanma aşamasında olduğunu kaydetti.

### 30 KİŞİ GÖREVE İADE EDİLDİ

Tüm kurumları kapsayan çalışmalar titizlikle yürütüldüğünü ve defalarca kontrolden geçirildiğini söyleyen Kılıç, "Devletin tüm kurumlarının hassasiyetle çalışmaları neticesinde bir tek masuma zarar



Vali Necmeddin Kılıç

vermeme ve bir tek FETÖ üyesini de kurumlarda bırakmama azmiyle çalışılmıştır. Şu ana kadar açığa alınanlardan 30'unu göreve iadesini gerçekleştirdik. Şüpheli durumda olan 20 civarında dosya üzerinde de araştırmamız devam ediyor. Kurumlarımızdaki idari soruşturmaları önemli ölçüde tamamladık kısa sürede sona erecektir. Bir şekilde terör örgütüyle irtibatı olan bu hain örgütün değirmeni vaktiyle su taşımış ve halen su taşıma potansiyelini gördüğümüz kişileri de kamudan el çektirdik. Devlete sadakat bağı ile bağlı olmayan kamu görevinde bulunma şansı yoktur" dedi.

### "ŞEHİTLERİMİZE ÇOK ŞEY BORÇLUYUZ"

Vali Kılıç, Dünya'nın birçok ül-

kesi ekonomik krizlerle boğuşurken Türkiye sürekli büyümeye devam ettiğini belirterek Türkiye yeniden bir medeniyet hamlesi yaptığını söyledi. Türkiye'nin bu gelişmesini hazmedemeyenlerin ülkemize tuzaklar kurduğunu ifade eden Kılıç "İstiklalimiz ve istikbalimiz yok etmek için bildikleri her türlü hileyi ve desise ile hareket ediyorlar. İçimizde hainler çıkartıyorlar adı FETÖ olabilir, PKK olabilir ama bunlar istikbalimizi için tehlike oluşturmayacak çalışıyorlar. Ancak Türkiye Cumhuriyeti Devleti köklerinden aldığı güçle bu hainlerin saldırılarını bertaraf etme azmindedir" dedi. Güneydoğuda yürütülen mücadelenin terörle mücadele değil terör tasfiye mücadelesi olduğunu kaydeden Kılıç, "Bugün terör örgütü can çekişmektedir. Darbe üstüne darbe almaktadır. Kahraman silahlı kuvvetlerimiz devletimizin bekası için kararlı bir mücadele vermektedir" dedi.

Artık terörün tavsiye noktasına geldiğini belirten Kılıç, çok yakın bir zamanda terör örgütlerini sadece Türkiye'de değil ülkemizin civarında bile hayat hakkı bulamayacağını savundu.

Vatan için verilen bu mücadelede bu güne kadar çok sayıda şehit verildiğini dile getiren Kılıç "Bundan sonra da vermeye devam edeceğiz. Şehitlerimizin ödediği bedel bu toprakları bize vatan yapmıştır. Onlara çok şey borçluymuz" dedi. Haluk Söylemez

## Rektör Alkan, İlim Yayma Cemiyeti öğrencileriyle buluştu

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, İlim Yayma Cemiyeti (İY) Çorum Şubesi Başkanı Av. Mehmet Karadağ, İYÇ Çorum Şubesi Onursal Başkanı Aydın Hoşbaş, İYÇ Çorum Şube Müdürü Faruk Özyılmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte İlim Yayma Cemiyeti öğrenci yurdunda kalan öğrencilerle Meslek Yüksekokulu kampüsünde düzenlenen programda bir araya geldi.



Programın açılış konuşmasını yapan İlim Yayma Cemiyeti Çorum Şubesi Başkanı Av. Mehmet Karadağ, üniversite ile İlim Yayma Cemiyeti Çorum Şubesi arasında güçlü bir işbirliğinin oluşturulduğunu ve güzel çalışmalara imza atıldığını ifade ederek, "Siz değerli öğrencilerle İlim Yayma Cemiyeti büyük bir şemsiye. Onun altında bulunmaktan dolayı son derece gurur duyulmaktadır" dedi. Sivil Toplum Kuruluşlarının önemine değinen Av. Karadağ, günümüzde insanların aynı anda onlarca STK'nın içerisinde yer aldığını ve STK'ların insanların yetişmesinde önemli katkılar sağladığını belirterek "Bugünleriniz gerçekten çok önemli. Bugünler sizleri yetiştirecek günler. İmkanlarımızın tamamını sizlere seferber etmeye çalışıyoruz. Hem üniversite hayatında hem de sosyal hayatınızda kendinizi yetiştirmek için gayret edin" dedi. Üniversitenin şehirle bütünleştiğini ve kapılarının toplumun tüm kesimlerine açtığını ifade eden Av. Karadağ, ilimizin gelişmesi ve büyümesi için Hitit Üniversitesi'nin tüm hızıyla çalışmalarına devam ettiğini belirterek bu konudaki gayretlerinden dolayı Rektörümüz Prof. Dr. Alkan'a teşekkür etti. Konuşmasının sonunda öğrencilere her alanda kendilerini yetiştirmeleri gerektiğini yineleyen Av. Karadağ, "Basamak basamak yukarı doğru çıktığınızı fark edeceksiniz. Fark yaratmak istiyorsanız her açıdan donanımlı bireyler olmalısınız" dedi. Öğrencilik yıllarından bu yana İlim Yayma Cemiyeti ile bir gönül bağı olduğunu ifade eden Rektör Alkan, üniversitelerin buldukları şehirle bü-

tünleşerek bölgesine, şehrine, insanlara katkı sağlaması gerektiğini ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın işaret ettiği bu konsept çerçevesinde her şehre en az bir üniversite kurulduğunun altını çizerek "Gerçekten yükümüz ağır ve çok çalışmamız gerekiyor" dedi.

"Şu anda oldukça zor bir dönemden geçiyoruz. 15 Temmuz'da yapılan tamamen İslam'a, İslam Ümmetine karşı yapılan bir hareketti. Emin olun ki Türkiye Müslüman ülkeler için çok önemli bir yere sahip. Türkiye dışında Osmanlı ruhu ile hareket edebilecek olan ve sadece Türkleri değil Müslümanları bir araya getirecek başka bir güç yok" diyen Rektör Alkan, yerli ve milli olmanın altını çizerek "Geçekten yükümüz çok ağır. Çünkü siz böyle bir ocaktasınız. Yükümlülüğünüz ve sorumluluğunuz var. Cumhurbaşkanımız ve bu ülkenin yönetiminde olan insanlar bulunduğunuz yerlerden gelen insanlar. O yüzden yükünüz bir kat daha ağır. 'Kim var denilince sağına ve soluna bakmadan ben var diyen bir gençlik' düsturuyla hareket etmemiz gerekiyor" dedi.

Türkiye'nin gençlere olan ihtiyacının şu günlerde daha çok arttığını ve çalışmalarda yerliliğe ve milliliğe vurgu yapan Rektör Alkan, "Siz gençlere çok iş düşüyor. 'Ak sütün içindeki ak kılı ayırt edebilecek bir gençlik' ifadesindeki gibi hareket etmelisiniz. Bunu da feraset sahibi olarak yapabilirsiniz" diyerek gençlerin her alanda kendilerini yetiştirmeleri gerektiğini vurguladı. İlim Yayma Cemiyeti Onursal Başkanı Aydın Hoşbaş ise, üniversitenin yapmış olduğu çalışmalarla her anlamda ilimizin gelişmesine katkı sağladığını ifade ederek bu konuda elde edilen başarılarımla başta Rektörümüz Prof. Dr. Alkan olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti. 'Feraset' konusunda öğrencilere nasihatler bulunan Hoşbaş, bu konuda uyandırılmamız gerektiğini belirtti. Etkinlik, öğrencilerin sorularının cevaplandırılmasının ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



## Eker'den kutlama ziyareti

İl Genel Meclisi eski Başkanı Mustafa Eker, gazeteminin kuruluşunun 1. yıldönümünü kutladı. Dün gerçekleştirilen ziyarette Eker, Gazetemiz İmtiyaz Sahibi

Ayhan Aykanat ile bir süre görüştü. Gazetemizin kuruluşunun 1. Yıldönümü olması nedeniyle Aykanat'ı tebrik eden Eker, Kesin Karar Gazetesi'ne yayın hayatın-

da başan dileğinde bulundu. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ise, nazik ziyaretinden dolayı Eker'e teşekkür etti. (Abdulkadir Söylemez)



## Kasım ayı enflasyon rakamlarında sürpriz

Kasım ayında enflasyon artışı yüzde 0,52 olarak gerçekleşti. Beklenti enflasyonunun yüzde 0,81 artış olacağı yönündeydi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), kasım ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. Kasım ayında enflasyon yüzde 0,52 olarak gerçekleşti. Beklenti enflasyonunun yüzde 0,81 artış olacağı yönündeydi.

Tüketici fiyatları bazında kasımda en yüksek fiyat artışı yüzde 50 ile sayısal lotoda, en fazla fiyat düşüşü ise yüzde 29,33 ile karnabaharda görüldü.

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) kasımda yüzde 0,52, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde

2 arttı. Yıllık enflasyon tüketici fiyatlarında yüzde 7, yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 6,41 oldu.

Enflasyon, ekim ayında yüzde 1,44 artış göstererek beklentilerin altında gerçekleşmişti. Yıllık enflasyon yüzde 7,28'den yüzde 7,16'ya gerilerken, çekirdek enflasyon yüzde 7,04 artmıştı.

Türkiye İstatistik Kurumu'ndan yapılan açıklamaya göre, ana harcama grupları itibarıyla 2016 yılı Kasım ayında endekste yer alan gruplardan eğlence ve kültürde %1,25, çeşitli mal ve hizmetlerde %1,16, konutta %0,87 ve haberleşmede %0,64 artış gerçekleşti.

(Haber Merkezi)

## Fikir ve Aksiyon

**UYMAK DIYE  
BİR ŞEY VARSA,  
ONLAR BANA  
UYSUN**

Yurdumuzda bir takım kulüpler açılıyor. Bunların ne olduğunu hepimiz bilmek zorundayız. Hepimiz birden bilmediğimizden ve bilmek istemediğimizden, duyup da merak edenlerimiz, içi zehirli badem şekeri gibi parlak görüp aldaniyor. Daha da kendisini orarlardan kurtaramıyor.

Rotari Kulüpleri nedir? Lions Kulüpü nedir? Onlara eklenen "Anadolu Kulüpü, Diners Kulüp" derken, zehirli gaz tüpleri gibi çoğalıp gidiyor.

Ayrıca, dillerde cazip cazip lâfı edilen beynelmilecilik propagandalarında da öylesi kulüplerin dolaylı propagandası yapılıyor.

Elbette, yüzyıllardan beri içimizde yaşayan yılanlar yani misyonlar boş duracak değil. Kendi milliyetlerine kullanılacak uşakların sayısını çoğaltacaklardır.

Elbette, öylesi kulüplerin cazibesini artırmak için, beynelmilecilik övercesine sloganlar atacaklar, bizim şahsiyetimizi eritmenin, malzeme durumuna getirip kullanmanın gereklerini yapacaklardır.

Yukarıda adı geçen kulüplerin faaliyeti; belirsiz girişimlerle Türk şahsiyetini tedrici surette eritmek, şahsiyetleştirip, kendilerine yaslandırmak, bizlere istediklerini yaptırmaktır.

Dikkat edelim o kulüplerin mensuplarına! Kendisine güvenen, Türk Milletinin değerini bilen, milletle övünecek ya da milletini, milliyetini görebilecek takdirden eser kalmış mıdır kendilerinde.

Kendi millî meziyetlerini bilmez, bilmek de istemezler. Oranın sahte onuruna kurban olmuş, ailesini bile küçümseyen zavallı durumuna düşmüşlerdir. Soysuzluğa düştüğünün ve malzeme olduğunun dahi farkına varmayan, şahsiyetten yoksun birer sima olmuşlardır farkına bile varamadılar.

Evet farkına bile varamadan, "Batılılaşıyorum" ezberciliği ile hayvan tiplerinin uşağı, hatta fedaisi olmuş çıkmışlardır.

Oysa, Batı ya da Batı ülkeleri, hayvan tiplerinin maskesidir. Bizimkiler de Batılılar gibi için iç yüzünü bilemez, anlayamazlar.

Yüzyıllardan beri bizimle yaşayan misyonlar, o kulüplerle ortaya attıkları şayialarla, sloganlarla bizi şahsiyet yoksunluğuna düşürüyorlar. Biz de bunları yutup, uydu durumuna giriyoruz.

Biz geri kalmadık. Misyonların bizi kulaklarımızdan yönetmesi bizi bu şahsiyetsizliğe düşürdü. Önce, bu temel kaçacağı bilmemiz lâzım.

"Neden ben onlara uyuyacağım?" Evet, "eğer uymak diye bir şey varsa, onlar bana uysun" düşüncesi bizde hakim olmalıdır.

Kendimiz yok muyuz? Onların gölgesi miyiz? Onlar insan da biz de onları dediği gibi hayvan mıyız ki, onlar nasıl isterse öyle yaşayacağız?

Bu sorulara her birimiz, kendi kafamızda, kendimize verecek cevabı bulmak zorundayız.

## KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARIYE

Gazi Cad. No: 50A  
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

## "Açıklık, cesaretin ifadesidir."

Abdulkadir DURU

DÜNYAYA ORANLA  
BİZ EPEY GÜÇLÜYÜZASIRLARA YÖN VEREN  
Abdulkadir DURU

Yurdumuz düne göre bugün çok ileridir. Biz bu ileriliği, iddiamızdan görüyoruz. Kafamızın içinde iddiamız var. Yurttaşlarımızı böyle görüyoruz. Dünyaya oranla biz epey güçlüyüz. Ne var ki, atacağımız kilometrelik adımlara daha çok güç lazımdır.

Yurttaşlarımızın çok güçlü olması da kişiliklerini gerçekleştirmelerinden olacaktır. Bu hesap gayet açık. Tecrübeler gösteriyor.

Önerimiz ve duyurumuz bunun içindir. Günümüzün şartları ne olursa olsun, ekonomik görüşler nereye varırsa varsın, her türlü kalkınmak için, kişiliğin gerçekleşmesi gereklerini başında gelir.

Bu özelliği kanıtlanamıza gerek yok. Kişiliğin gerçekleşmesi hayatın başında gelir. Bu kanıttır.

Kalkınmış ülkelerin neyle kalkındığını soran olursa, şöyle cevaplandırın: Kişiliğin gerçekleşmesi birkaç kısımdır. Kalkınan ülkelerin kalkınması, muhakkak ki, kişiliğinin hiç olmazsa bir kısmını gerçekleştirenlerin sayısı artmıştır da kalkınma başlamıştır.

Kişiliksiz ilerleme söz konusu değildir. Bunun incelemesini yapanlar bilir. Yapmayanlara da kişilik konusunda inceleme yapmalarını tavsiye ederiz.

İddialı bireyler olmadan ve sağlam karakteri bilmeyen halk, yönetimine gerçek anlamda uyamaz.

Bireyleri, hayırını-şerrini, faydasını ve zararını seçemez zayıflıkta olan ülke nasıl kalkınabilir?

Demek oluyor ki; halkın, kârını, zararını, dostunu, düşmanını, faydasını, oyalanmasını, tarafını, karşısını kesinlikle seçebilecek gerçekçiliğe gelmesi şarttır.

Bizim sözünü ettiğimiz kişiliği gerçekleştirmeyenler öyledir ki, şartlanmaya bile gelemesin. Daha iddiası bile uyanmamış, bir nevi uykudaki gibidir. Günlük hareketlerini bile yardımsız, akıl vermeden tanzim edemezler.

Bugün, resmî bir daireye gidip kendini işini, kendi eliyle takip edemeyenimizi ele alalım. Bunları oranlasak yüzde kaç kişidir?

Kişiliğini gerçekleştirenler çoğalırsa, şikâyet konusu olan rüşvet kalır mı, kalmaz mı? Şu kişilik lâfımızı anlamak istemeyenlere soralım; resmî dairelerde muamele takibi birkaç becerikli elinden alınsa da herkes yetenekli olarak işini takip etse, rüşvetin lâfı kalır mı, kalmaz mı?

Ha, iyi düşünelim; kişilik nedir, ne demek istiyoruz? Onu anlayalım.

Yine diyoruz, yine de diyeceğiz. Dünyanın buna ihtiyacı muhakkaktır. Aslında, kalkınmış ülkelerde de kişilik gerçekleşmesine ihtiyaç vardır.

"Kişiliğini gerçekleştirenler, ekonomik güdümlerin baskısından şaşmaz."

"Kişiliğini gerçekleştirenler, iktisadî doktrinleri, aynı fikir olarak yorumlamaz." "Kişiliğini gerçekleştirenlere, teknik gelişimler ayrıcalık özentsi veremez. Sadece, bir yarışma iddiası duyar ve gerçekleştirebilir, o kadar." Bize de bu lâzım.

Velhasıl, neler olursa olsun, yapılan çalışmaların gayesi insan refahı için ise, eğer öncüler bu sözde samimi iseler, tüm çabalar kişilerin refahı, selâmeti, özgürlüğü için değil midir? Eğer öyleyse, bu iddialar bunun içinse, kişi, kendi kişiliğinin gerçekleşmesinden özgürlüğünü kazanır. Bunun dışındaki, söz kalabalığıdır.

Esas olarak, kişi kişiliğini gerçekleştirir, gerçekleşen kişiler de iktisaden düzene girer. Ekonomik kalkınmasında daha başarılı, teknik gelişimde de daha verimli olur ve daha refah bulur. Gelişmelerin faydasını, kişiliğini gerçekleştirenler görür. Gelişmeler böyle faydalı olur.

Açıkça hesaplar ortaya çıktı. Görüyoruz ki, yurdumuzda kişilikler gerçekleştikçe, gerçek anlamda kalkınma olur. Kalkınmanın yararı da böyle görülür.

Öz olarak mesele gün ışığındadır. Bize göre temel, kişiliğin gerçekleşmesidir. Özgürlüğün temeli de budur. Kişilik gerçekleşirse, özgürlükte kalkınma hızlanır. Kalkınmanın hızlanması kadar yararlı olur. Çünkü gerçek huzur da kişiliğin gerçekleşmesinden gelir.

Değişmezlikte olan tabii kanun budur. Nisan 1974

İNSAN KİŞİLİĞİ  
ÖN TUTULMAZSA,  
MADDETEN BOLLUK  
İÇİNDE DE YÜZÜLSE  
YİNE HUZUR VE  
SAADET OLMAZ

Günümüzde, eski yaşayışlara özenler gittikçe çoğalıyor. O devirlerde bu kadar bolluk, bu kadar kazanç olmadığı halde, bugünün teknik imkânlarından yoksun bulunduğu halde, eski yaşayışlara özeni durmadan artırıyor. Bugünün çöpçüsü, eski devirlerin beyinden, pašasından daha çok imkânlar içerisinde, geniş ve rahat yaşıyor.

Öyleyse, eskiye Özenti, bir hayat özentsi midir?

Hayır, hayır. Sağlam ve haklı özentidir. Çünkü insan âlemi, o zamanlar mutlu yaşama faktörlerinin bolluğu içindeydi. İnsan, yiyip içmek, giyinip gezmekle mutlu olamaz, iç dünya isteklerine cevap vermekte mutlu olur.

Eskinin insanları, buğday ekmeğini bile bulamaz da arpa ekmeğini tuza batırıp yerlerdi ama iç dünya besini olan inançlarından doyabiliyorlardı.

Maddî hırsın yerini mânevî hırs almıştı. Zihinlerinin durulsuz ve şüphesiz olması için, icabederse aylarca yol teperlerdi.

İnsanlar birbirlerine şüphesiz, içtenlikle yaklaşırlardı.

İnsanların (birçok mahrumiyetlere rağmen) zihinlerinin duruluğu, kalplerinin mutmainliği mühim addedilirdi. Kişilik ve kişiliğin gerekleri muteberdi. Maddî menfaatler uğruna, kişiliğin hiçbir yanından bir kırımda fedâ edilmezdi, edilemezdi.

Kimse kimseyi maddî menfaatine kullanmak istemezdi.

Bugünün teknik imkânlarından; maddî menfaatlerin öncelik aldığı, kişiliğin unutulduğu bir atmosfer içinde olmasak, yaşayışımız, o günün saadeti halinde olacaktır. Ama olamıyor.

Sebebi açıkça belli. İnsan kişiliği ön tutulmazsa, kişilik gerekleri öncelik almazsa; maddeten bolluk içinde de yüzölse, yine huzur ve saadet olmaz. Çünkü insanın ağır basan ihtiyaçları, maddî ihtiyaçlar değildir. Meselâ; inanmak ihtiyacı, insan için ekmeğin daha ağır basar. İnsan, inanmak kadar inanılmak da ister. Güvenli yaşamak ister. Tanıdığı, hep tanıdığı kadar bulmak ister. Karakter sağlamlığıyla gerçekten nâmuslu yaşamak, nâmuslu ortam içinde bulunmak, insan için besinlerinin önünde gelir. Hele sevgide aldanmak, insan için endişe vericidir.

Kadının açık saçık olması, değerini düşürmesi, erkeğin kadını aldatması, kadının erkeği aldatması, maddî bir şeyler için mânevîyat feda etmesi, huzur yönünden ne büyük felaketlerdir! İşte, saymakla tükenmeyen olaylar, cereyanlar... Bugün maddî imkânlar ve bolluk içerisinde, imkânsızlıklar ve kıtlıkla yaşayan insanların saadetini imrendiriyor haklı olarak.

Çünkü saadet havası, kişilik havasıdır. Kişiliği öncelik tanınamadıkça, içler sönmük, neşeler yapmacık olur. Boşa kendimizi aldatmayalım. Bunalım, bunun ispatına yeterlidir.

## BUĞDAY TOHUMU YAĞI

FAYDALARI  
NELERDİR?

Buğday tohumu yağı, son günlerde oldukça popüler olan bir yağdır. Cilde sürüldüğünde hızla emilmesi, cildi güzelleştirmesi açısından özellikle kadınların dikkatini çeken bir yağdır.

BUĞDAY TOHUMU YAĞININ  
FAYDALARI VE KULLANIMI

Popülerliği yüksek olan buğday tohumu yağı, sağlık için olan yararları ile de dikkat çekiyor. Bu şifalı bitkinin tohumlarının yağlarının faydalarından bazıları:

- A, B, D ve E vitaminleri açısından zengin bir yağdır. Özellikle B6 ve folik asit açısından zengin bir kaynaktır. Magnezyum, potasyum, demir, kalsiyum ve fosfor mineralleri açısından da zengindir.
- Kardiyovasküler yani kalp hastalıklarına karşı fayda sağlar. Kalbi sağlıklı tutar. Kalp ve damar sistemini korur.
- Bazı kanser türlerine karşı koruma sağlar.

- Büyük ölçüde kötü kolesterol seviyesini düşürür.
- Vitamin ve minerallerin vücudumuzdaki hücrelere ulaşmasına yardım eder.

- Kırmızı kan hücrelerini artırır.
- İktidarsızlığa karşı da kullanılabilir.
- Bağışıklık sistemini kuvvetlendirir.
- Buğday tohumu yağının romatoid artrit gibi kemik hastalıklarına fayda sağlayıp sağlamadığı konusu araştırılmaktadır.
- Vücuttaki yağ yakımını artırarak kilo vermeye yardım eder.
- Beyne fayda sağlar.
- Menopoz dönemindeki kadınlarda kullanılabileceği bir yağdır. Buğday tohumu yağı ve keten tohumu yağı ile menopoz döneminde rahatlama sağlanabilir.
- İçerisindeki E vitamini sayesinde cildin kolajen ve elastikiyetini artırır.
- Cilde oksijen sağlar ve vücuttaki toksinlerin atılmasına yardım eder.
- Hamilelikte kullanılırsa vücutta çatlak oluşumunu önler.

- Selülit oluşumunu engelleyici etkisi de vardır.

- Vücuttaki Enerjiyi Arttırır: Buğday tohumu yağının faydalarından biri de vücuttaki enerjiyi arttırmasıdır. Yapılan egzersizler sırasında vücuda daha çok enerji ve oksijen verir. Vücudu daha çok enerjik kılar. Bu nedenle sporcuların kullanması tavsiye edilir.

- Buğday Tohumu Yağının Cilde Faydaları: İyi bir antioksidan kaynağıdır. Ciltte oluşan kırışıklıklardan ve ince çizgilerden korur. Anti aging yani yaşlanma karşıtı özelliği vardır. Cildin sarımsılaşmasını önler. Erken yaşlanma belirtilerini azaltır. Cilt dokusunu korur, ciltteki hasarı, tahribatı azaltır. Dokuların büyümesine katkı sağlar. Kan dolaşımını artırır. Kan dolaşımının artması cilt ve saç yapısını sağlıklı tutmaya yardım eder. Ayrıca sefede hastalığı, egzama gibi cilt hastalıklarına karşı da fayda sağlar. Cildi rahatlatır, onarır. Kuru, susuz ciltlere de iyi gelir, cildi nemlendirir. Dirsekler, dizler ve topuklar için kullanılabilir. Ciltteki kesiklere, yaralara ve çatlaklara da iyi gelir. Güneş yanıklarına karşı da kullanılabilir.

- Saçlara Faydası: Saçları nemlendirir. Bu şifalı bitkinin yağı ile saç dipleri ovulur yada saç diplerine masaj yapılırsa kan dolaşımını hızlandırır ve sağlıklı kan akışı sağlar. Bu da güçlü saç köklerine sahip olmayı sağlar.

- Sinir Sistemini Rahatlatır: İçerisindeki B vitamini sayesinde stresi büyük ölçüde azaltır. Ayrıca omega 3 yağ asitleri sayesinde ruh halini iyileştirir. Enerji verir.

- Vücuttaki Kan Şekerini Seviyesini Kontrol Eder: Buğday tohumu yağı magnezyum açısından zengin bir yağdır. Düzenli kullanıldığı zaman vücuttaki kan şekeri seviyesini düzenler. Diyabet hastalığı için yararlıdır. Şeker seviyesini kontrol altında tutmaya yardım eder.

BUĞDAY TOHUMU YAĞI  
KULLANIMI NASILDIR?

Buğday tohumu yağı değişik şekillerde kullanılabilir. Örneğin kolesterol düşürücü etkisi için salatalara zeytinyağı ekler gibi ekleyebilirsiniz. Vücuttaki kurumuş bölgelere, çatlaklar için yani cilt için kullanımda banyo yaptıktan yada duş aldıktan sonra veya gece yatmadan önce bu bölgelere bir parça pamuğa 4-5 damla buğday tohumu yağı damlatarak masaj yapar gibi sürebilirsiniz.

SELÜLİTLERE KARŞI BUĞDAY  
TOHUMU YAĞI KULLANIMI!

Selülitler özellikle kadınların korkulu rüyasıdır. Selülit oluşumunun önlenmesi için farklı yöntemler denenir. 2 yemek kaşığı buğday tohumu yağı, 1 yemek kaşığı jojoba yağı, 1 yemek kaşığı kayısı yağı ve 1 yemek kaşığı da seftali yağı bir kasede karıştırılır. Selülit oluşan bölgelere bu karışım bir parça pamuk yardımıyla uygulanır. Yanm saat beklenir ve yağ sürülen bölgeler yıkanır.

BUĞDAY TOHUMU YAĞININ  
ZARARLARI NELERDİR?

Özellikle gluten alerjisi ve çölyak hastalığı olan kişilerin kullanmaması gerekir. Bazı kişilerde yan etkileri görülebilir. İshal, bulantı, kısıma ve baş dönmesine sebep olabilir. Bu nedenle bu yağ kullanmadan önce kolunuzun iç bölgesine pamuk yardımıyla sürün ve birkaç saat bekleyin. Eğer kızama, şişlik yada herhangi bir alerjik reaksiyon oluşmazsa bu yağ vücutunuzun diğer bölgelerinde de kullanabilirsiniz.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



K.K.77



NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

GAZİ ECZANESİ

(TEL: 227 78 00)  
DR. İLHAN GÜREL CD.  
27/17 - ÖZEL HASTANE  
CIVARI

UĞUR ECZANESİ

(TEL: 221 76 09)  
BAHABEY CAD. 17/A  
DIŞ HASTANESİ KARŞISI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
En Yüksek	3°C	4°C	2°C	4°C
En Düşük	-9°C	-7°C	-8°C	-8°C



# SERDAR BOZKURT GÖREVİNDEN İSTİFA ETTİ

Çorum Belediyespor'da son haftalarda alınan başarısız sonuçların ardından Teknik Direktör Serdar Bozkurt ile yollar ayrıldı. 16. hafta karşılaşmasında Kızılcaabölük'e 1-0'lık skorla yenilen kırmızı siyahlılarda yönetimin teknik direktör Serdar

Bozkurt'un istifasını istediği, Bozkurt'un ise Denizli dönüşünde istifasını yönetime sunduğu öğrenildi. Akşam toplanacak olan Çorum Belediyespor yönetiminin Serdar Bozkurtun istifasını kabul edeceği öğrenildi. (Haber Merkezi)

## Çorumlu sporcu, yılın sporcusu oldu

Beşiktaş Bayan Basketbol Takımının milli oyuncusu Osmancıklı Hemşerimiz Mehtap Karabilecen, basketbolda yılın sporcusu seçildi.

Sporturkiye adlı haber sitesi 15 yıldır geleneksel olarak yapılan Türkiye Spor Ödülleri sahipleri halk oylaması ile belirlendi. Yapılan oylama sonucunda Mehtap Karabilecen Basketbol branşında kullanılan 53 bin 120 oyun 26 bin 943'ünü alarak yılın kadın basketbolcusu seçildi.

Osmancık Güney Mahallesi nüfusuna kayıtlı olan uzun zamandır Denizli'de Öğretmenlik yapan Mithat Karabilecen'in gelini Milli basketbolcu Mehtap Karabilecen göstermiş olduğu başarılı yükselişi ile Beşiktaş Kadın Basketbol takımına transfer olmuştur. Kısa zamanda Beşiktaş Kadın Basketbol takımının uzun boylu forvet oyuncusu olarak 2016 yılında başarı çitasını yükseleterek yılın kadın basketbolcusu adayları arasına girdi.

Spor Türkiye adlı haber sitesinin her yıl yaptığı Türkiye Spor

Ödülleri'nde 2016 yılının en başarılı Kadın Basketbolcuları arasında giren Mehtap Karabilecen Basketbol branşında kullanılan 53120 oyun 26943 alarak yılın kadın basketbolcusu seçildi. Mehtap Karabilecen Basketbol Hakemliği yapan Osmancıklı Mehmet Karabilecen ile evli.

Diğer Branşlarda 2016 yılı Başarılı yılın Spor Yöneticisi Tamim ve sporcuları:

Yılın Kulüp Başkanı: Fikret Orman Beşiktaş J.K -39.883

Yılın Futbol Takımı: Beşiktaş J.K-33086

Yılın Teknik Direktörü: Şenol Güneş Beşiktaş J.K - 36659

Yılın Futbolcusu: Oğuzhan Özyakup Beşiktaş J.K-31621

Yılın Spor Yöneticisi : Erdal Torunoğulları - 29244

Yılın Transferi: Caner Er-

kin-Beşiktaş J.K.-28866

Yılın Erkek Sporcusu: Taha Akgül (Olimpiyat Şampiyonu) - 28850

Yılın Kadın Sporcusu: Kübra Dağlı (Dünya Şampiyonu) 29557

Yılın Hakemi: Cüneyt Çakır-22206

Yılın Yabancı Futbolcusu: Ricardo Quaresma - 29711

Yılın Spor Takımı: Beşiktaş J.K. - 30952

Yılın Federasyonu: Basketbol Federasyonu -17175

Yılın Erkek Basketbolcusu: Cedi Osman-Anadolu Efes-17690

Yılın Bayan Basketbolcusu: Mehtap KARABİLECEN-Beşiktaş J.K.- 26943

Yılın Kadın Voleybolcusu: Polen Uslupehlivan-Fenerbahçe -21364

Yılın Erkek Voleybolcusu :Emin Gök-Galatasaray -15388

Yılın Genç Sporcusu: Emre Mor - Milli Sporcu-26524

Yılın Okul Spor Takımı: Akdeniz Yükseliş Koleji (Dünya Hentbol Şampiyonu) - 37409 (Haber Merkezi)



Mehtap Karabilecen



## Çorum Hitit Masterler, Karabük ile yenilemedi

TMVFL Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Federasyonu Batı Karadeniz Grubu üçüncü hafta maçları hafta sonu oynanan üç maçla tamamlandı. Hafta sonu oynanan maçlar sonunda; Samsun Veteranlar rakibi Akçakoca Gökspor takımını 6-1, Bartın Kozcağız Belediyesi Çorum Hitit Masterler takımı ile 2-2, Karabük Veteranlar ise deplasmanda Zonguldak Veteranlar takımını 4-1 yendi.

### SAMSUN VETERANLAR LİDERLİĞİ SEVİDİ

İlk iki haftada aldığı galibiyetlerle Batı Karadeniz grubunun lideri olan Samsun Veteranlar bu haftayı da kayıpsız tamamlayarak liderliği-

ni devam ettirdi. Kendi evinde Akçakoca Gökspor takımını ise cumartesi günü saat 12.00 de karşılaşan Samsun Veteranlar rakibini 6-1 yenerek bu haftayı da üç puanla tamamladı. Akçakoca Gökspor takımı ise bu haftayı da puansız tamamladı.

### BARTIN KOZCAĞIZ İLE HİTTİ MASTERLER PUANLARI PAYLAŞTI

Cumartesi günü saat 12.00 de Kozcağız stadında karşılaşan Bartın Kozcağız Belediyespor ile Çorum Hitit Masterler takımları 2-2 berabere kalarak puanları paylaştılar. Bartın Kozcağız Belediyespor aldığı beraberlikle pu-

anını 4'e çıkarırken, Çorum Hitit Masterler takımı ise yine deplasmanda berabere kalarak 2 puanla haftayı tamamladı.

### KARABÜK, ZONGULDAK DEPLASMANINDAN GALİBİYETLE DÖNÜYOR

Karabük Veteranlar deplasmanda Zonguldak Veteranlar'ı 4-1 yenerek 3 puanını da bulmaktadır. Haftaya ikinci sırada giren Karabük Veteranlar geçen haftaki deplasman galibiyetinden sonra bu hafta yine deplasmanda kazanarak ikinciliğini bu hafta da devam ettirdi. Zonguldak Veteranlar ise son iki haftadır aldığı mağlubiyetlerle 3 puanda kaldı. (Haber Merkezi)

## Er ve erbaşlar Genel Sağlık Sigortası'na dahil olacak

Gülhane Askeri Tıp Akademisi (GATA) ve askeri hastanelerin Sağlık Bakanlığı'na devredilmesinin ardından yüz binlerce er ve erbaşın da tedavileri için Genel Sağlık Sigortası (GSS) kapsamına alınmasına yönelik çalışma başlatıldı.

### TÜM HASTANELERDE GEÇERLİ OLACAK

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ile Milli Savunma Bakanlığı görüşmesinde er ve erbaşların genel sağlık sigortasından faydalanması masaya yatırıldı. Henüz netlik kazanmayan çalışmayla birlikte 2017 yılından itibaren askerlerde GSS'li olacak. Askerler tüm hastanelerden faydalanabilecek.

### MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI TARAFINDAN ÖDENECEK

Yetkililer daha önce askerlerin emekli sandığı kapsamında olduğunu söylerken, konuya ilişkin genelge hazırlanacak. Yeni yılda da 50 TL olan teklî prim sistemine geçilecek. SGK ile yapılan görüşmelerin sonuçlandırılmasıyla birlikte er ve erbaşın primlerinin Milli Savunma Bakanlığı tarafından ödenecek.

### TSK PERSONEL RAKAMLARINDAN ÇIKARILDI



Genelkurmay Başkanlığı verilerine göre kasım ayı itibarıyla kuvvet komutanlıklarında 201 general/amiral, 28 bin 805 subay, 66 bin 429 astsubay, 49 bin 186 uzman erbaş, 15 bin 699 sözleşmeli er ve erbaş bulunuyor. Kuvvet komutanlıklarındaki 6 bin 72 yedek subay ve 192 bin 897 erbaş ve er ile askeri personel sayısı 359 bin 289'a ulaşıyor. Star'ın haberine göre, Jandarma Genel Komutanlığı ile Sahil Güvenlik Komutanlığı 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında İçişleri Bakanlığı'na bağlandığı için TSK personel rakamlarından çıkarılmıştı.

### VATANDAŞA GELİRE GÖRE

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın teklî prim sistemi çalışmalarını devam ederken, mevcut uygulamada ödenen rakamlar 65 ila 395 TL arasında değişiyor. 2016 yılı asgari ücreti dikkate alındığında kişi başına düşen aylık gelir, brüt asgari ücretin üçte birinden düşük olanlar prim ödemiyor. Bu kişilerin primleri devlet tarafından ödeniyor. Kişi başına düşen aylık gelir, brüt asgari ücretin üçte biri ile asgari ücret arasında ise aylık 65.88 TL, aylık gelir, asgari ücret ile asgari ücretin iki katı arasında ise aylık 197.64 TL, asgari ücretin iki katından daha fazla ise aylık 395.28 liralık prim ödemesi yapılıyor. (Haber Merkezi)



## Gençler Samsun'u gezdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen ve yerelde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Mahmut Atalay Gençlik Merkezi tarafından organize edilen "Şehirler ve Kültürler-Yörelere" projesi kapsamında, Çorum'un Merkez, Alaca, Boğazkale, Bayat, Dodurga, İskilip, Kargı, Laçın, Mecitözü, Oğuzlar, Osmancık, Ortaköy, Sungurlu ve Uğurludağ ilçelerinden toplam 600 genç katılacağı gezi programı düzenlendi.

Proje kapsamında, Bayat ve Ortaköy ilçesinden 80 bayan öğrencinin katılımıyla Samsun'a gezi düzenlenerek ilin doğal, tarihi ve kültürel mekanları yerinde görme fırsatı verildi.

"Şehirler ve Kültürler-Yörelere" projesi hakkında bilgi veren Çorum Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Mahmut Atalay Gençlik Merkezi Müdürü Mehmet Tiğli: "Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından hazırlanan ve 81 ilde uygulamaya başlanan "Şehirler ve Kültürler-Yörelere" projesi ile gençlerin kaynaşmalarını ve kültürel etkileşimde bulunmalarını amaçlıyor. Gençler arasında diyalogun artırılması ve düzenlenen gezi programları sayesinde ülkemizin doğal, tarihi güzelliklerini yerinde görerek, ülkelerini daha çok sevmelerine katkı sağlanması amacıyla bu proje hayata geçirildi. Çorum Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Mahmut

Atalay Gençlik Merkezi öncülüğünde gerçekleştirilen "Şehirler ve Kültürler-Yörelere" projesinin 5 Kasım 2016 tarihi itibarıyla başlatıldı. Amacımız gerçekleştirilen ve gerçekleştirilecek olan bütün projeleri gençlerimize en iyi şekilde sunmak ve bunlardan faydalanmalarını sağlamaktır. Bu etkinlikler sırasında gençlerimiz kendilerini geliştirme fırsatı bulurken, hayatın

koşuşturması içinde yaşadıkları stresi azaltma şansını da bulmaktadır. Bu projeye katılan gençlerimize iyi eğlenceler diliyorum. Yaptığı projelerle gençlere ne kadar değer verdiğini gösteren, bize verdiği imkânlarla gençliği daha da ileri taşıyarak sağlanan tüm gençlerimize adına şükranlarımızı sunuyorum" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

